Technische Daten

AuBensystem
System Warmetauschergerat
Verdichtergerat

Leistungsbereich

Kiihlleistung Nom.
Heizleistung Nom.
Max.
Leistungsaufnahme - 50 Hz Kiihlen
Heizen
EER bei Nennleistung 35°CTK
COP bei Nennleistung 6°CFK
COP bei max. Leistung 6 °C FK
Maximale Anzahl an anschlieBbaren Innengeraten
Anschluss nach Min.
Innengerateindex Nom.
Max.
Ventilator Externer statischer
Druck (ESP)
Rohrleitungsanschliisse Zwischen

Verdichtermodul (CM) und
Warmetauschermodul (HM)
Zwischen

Verdichtermodul (CM) und
Innengeraten (IG)
Gesamtleitungsldnge

35°CTK
6 °C FK
6 °CFK

Max.
Nom.
Flissigkeit
Gas

Flissigkeit
Gas

System

SB.RKXYQ

PS
kw
kw
kw
kw
kw
kw

kW / kW
kW / kW
kW / kW

35°CTK
6 °C FK
6 °C FK

Pa
Pa
mm
mm

mm
mm

Tatsachlich m

5T

RDXYQST
RKXYQ5T

5
14,0
14,0
16,0
4,38
3,68
4,71
3,20
3,80
3,40

10(1)
63
125
163

191

159
140

150
60
12,7

8T8

RDXYQ8T8
RKXYQ8T8

8
214
214
25,0
7,64
5,94
7,60
2,80
3,60
3,29

17(1)
100
200
260

222

191
300

(1) Tatsdchliche Anzahl der Geréte hangt vom Innengeratetyp (VRV-, DX-Innengerat usw.) und von der Anschlussbeschrankung fiir das System (50 % < CR < 130 %) ab.

Hz/V | 3N~/50/380-415 | 3N~/50/380-415 | TN~/50/.

AuBengeritemodul
Abmessungen Gerét Héhe x Breite x Tiefe mm
Gewicht Gerat kg
Ventilator Luftstromvolumen Kihlen Nom. m’/min
Schallleistungspegel Kiihlen Nom. dBA
Schalldruckpegel Kihlen Nom. dBA
Kaltemittel Typ

GWP

Fillmenge tCO,-Aq.

kg

Stromversorgung Phase / Frequenz / Spannung
Strom - 50 Hz Max. Amperezahl fiir Sicherung (MSiA) A

Verdichtermodul

RKXYQ5T
701/600/554
77
60
47

2.087,5
4,20

2,00

16

Wiérmetauschermodul
RKXYQ8T8 RDXYQ5T RDXYQ8T8
701/760/554 | 397/1.456/1.044 | 397/1.456/1.044
100 97 107
- 55 100
64 77 81
48 46 54
R-410A
2.087,5 - -
8,35 - -
4,00 -

20

10

220-240 | 1N~/50/220-240

10

150 B001 - 150 14001
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